INFORMATII IN CONFORMITATE CU UE 66/2014

Denumire atribut Pozitie

Identificarea modelului

Tipul de plita de gatit
Numarul de zone de gatit
Numarul de suprafete de gatit

Tehnologia de incélzire (zone de gatit si
suprafete de gatit cu inductie, zone de gatit
conventionale, placi electrice)

Pentru zonele sau suprafetele de gatit Left Front
circulare: diametrul suprafetei utile per zona de
o L o A - Left Rear
gatit electrica, rotunjit la cei mai apropiati 5 mm
Right Front

Right Rear
Consumul de energie per zona sau suprafata  Left Front
de gatit, calculat per kg Left Rear

Right Front

Right Rear

Consumul de energie al plitei de gatit calculat
per kg

EN 60350-2 - Household electric cooking appliances -- Part 2: Hobs - Methods for measuring performance”

Simbol

Q ¥ QW

ECgatit electric
ECgatit electric
E Cgstit electric
E Cgatit electric

EChyiita de gatit
electrica

Sugestii pentru o utilizare corecta, menita sa reduca impactul asupra mediului:
* Pentru incalzirea apei, utilizati numai cantitatea de care aveti nevoie.

* Daca este posibil, puneti intotdeauna capacul pe vas.

* Inainte de a activa zona de gatit, puneti vasul pe aceasta.
* Puneti vase mici pe zonele de gatit mici.

* Puneti vasul direct in centrul zonei de gatit.

* Pentru a pastra alimentele calde sau pentru a le topi folositi caldura reziduala."”

Valoare

LIL61434C
949599150

Plita incorporabila
4

0

Induction

21,0
18,0
14.5
18,0
177
175.3
180.2
174.6
176.8

Unitate

cm
cm
cm
cm
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